
ZARZĄDZENIE NR 1329.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie nr 164/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 kwietnia 2015 r.
ws. powołania Członków Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 84/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku zarządzam, co następuje

§ 1. W zarządzeniu nr 164/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 kwietnia 2015 r. ws. powołania Członków 
Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku dokonuje się następującej zmiany: "§ 2 otrzymuje następujące 
brzmienie": W skład Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku wchodzą następujący członkowie:

1. Rafał Szuliński

2. Maciej Skoczek

3. Marcin Ryszkiewicz

4. Arkadiusz Gąsiorek

5. Edward Traskowski

6. Artur Bućko

7. Kazimierz  Tarajda

8. Szymon Brzęk

9. Remigiusz Karpiński

10. Marian Zawadzki

11. Sylwester  Jankowski

12. Andrzej Mierzejewski

13. Stanisław Malinowski

14. Dariusz Szumski

15. Igor Makal

16. Ewa Daniszewska

17. Sebastian Kosiorek

18. Krzysztof Sosnowski

19. Andrzej Koc

20. Konrad Siemienkiewicz

21. Janusz Lisowski

22. Wiktor Kurczak

23. Marcin Wasilewski

24. Jarosław Przekop

25. Jarosław Andrzejewski

26. ks. Marcin Koncewicz

27. Michał Rutkowski

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

Id: C637A3D6-A067-4417-ABED-315632C6C89C. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: C637A3D6-A067-4417-ABED-315632C6C89C. Podpisany Strona 2




